PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная  избирательная  комиссия

Холмского  района

Постановление

	от 31.08.2016

	№ 9/2-3

	г. Холм

	О назначении в составы участковых избирательных комиссий
 №№ 2001, 2003, 2007, 2010, 2013

 В соответствии с пунктом 31 статьи 22 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлениями Избирательной комиссии Новгородской области от 07.05.2013 №75/7-5 «О лицах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, сформированных на территории Холмского муниципального района», от 26.08.2016 № 166/10-5 «О внесении изменений в Списки лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, сформированных на территории городского округа Великий Новгород, Батецкого, Боровичского, Валдайского, Волотовского, Демянского, Любытинского, Маловишерского, Мошенского, Новгородского, Окуловского, Парфинского, Пестовского, Поддорского, Солецкого, Старорусского, Хвойнинского, Холмского, Чудовского, Шимского муниципальных районов», постановлением Территориальной избирательной комиссии Холмского от 31.08.2016 № 9/1-3 «Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий №№ 2001, 2003, 2007, 2010, 2013 с правом решающего голоса»

Территориальная избирательная комиссия  Холмского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить:

1) членом участковой избирательной комиссии № 2001 Назарову Нину Николаевну, предложенную собранием избирателей по месту работы, из резерва составов участковых комиссий с № 2001 по № 2004;

2) членом участковой избирательной комиссии № 2003 Малиновскую Галину Сергеевну, предложенную политической партией «Коммунистическая партия Российской Федерации», из резерва составов участковых комиссий с № 2001 по № 2004;

3) членом участковой избирательной комиссии № 2008 Александрову Валентину Дмитриевну, предложенную политической партией «Коммунистическая партия Российской Федерации», из резерва состава участковой комиссии № 2008;

4) членом участковой избирательной комиссии № 2010 Егорову Татьяну Александровну, предложенную Советом депутатов Морховского сельского поселения, из резерва состава участковой комиссии № 2010;

5) членом участковой избирательной комиссии № 2013 Большакова Николая Ивановича, предложенного политической партией «Коммунистическая партия Российской Федерации», из резерва состава участковой комиссии № 2013.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии №№ 2001, 2003, 2007, 2010, 2013.

4. Разместить настоящее постановление на странице «Избирательная комиссия» сайта Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                      С.А. Антонова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                      Е.Г.Лелютина